

## **Algemene informatie**

**Aanbesteding:** Linnengoed opvanglocaties Oekraïense ontheemden gemeente Pekela  
**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Pekela  
**Referentie:** -

**Toelichting:**

## **Vraag en antwoord**

**Ref.nr.** 5  
**Onderwerp:** Aantallen personen

### **Vraag:**

In een nieuwe Nota van Inlichtingen wordt gesproken over één opvanglocatie voor 270 personen en een andere voor 150 personen, wat samen op 420 personen uitkomt. Dit wijkt af van het oorspronkelijke aantal van 370 personen. Kunt u bevestigen of deze aantallen correct zijn en of beide locaties inderdaad binnen de scope van deze aanbesteding vallen?

### **Antwoord:**

Excuses voor de ontstane verwarring. Het betreft voor 1 locatie 250 personen en voor 1 locatie 120 personen. Het oorspronkelijke aantal van 370 personen blijft dus gehandhaafd.

**Percelen:** P1 Linnengoed opvanglocaties Oekraïense ontheemden gemeente Pekela

**Beantwoord op:** 28 okt. 2024

**Ref.nr.** 6  
**Onderwerp:** Huren of kopen linnensets

### **Vraag:**

Onze partner heeft ruime ervaring in het leveren van linnengoed aan verschillende gemeenten waar ontheemden worden opgevangen. Ze hebben alleen in de loop der tijd geleerd dat er te veel van deze sets verdwijnen.

Zij bieden de optie aan om linnensets aan te kopen, waarna ze één keer per twee weken de sets ophalen en vervangen door schone sets.

Ik zou graag willen weten of de gemeente Pekela de voorkeur geeft aan het uitsluitend huren van de linnensets, of dat de optie om ze aan te kopen met de bijbehorende ophaal- en leverservice ook interessant is voor jullie?

**Antwoord:**

De gemeente is uitsluitend bereid om te huren.

**Percelen:**

P1 Linnengoed opvanglocaties Oekraïense  
ontheemden gemeente Pekela

**Beantwoord op:**

28 okt. 2024